[bookmark: _GoBack] (
河北省气象
局
)

[bookmark: 标题]河北省气象局关于开展
河北省气象行政管理服务平台应用培训的通知

[bookmark: 主送]各雷电防护装置检测资质单位：
[bookmark: 正文]为进一步规范雷电防护装置检测市场，提升全省雷电防护装置检测服务管理的水平和实效，我局组织开发了河北省气象行政管理服务平台，拟于9月1日起正式上线运行。为进一步做好平台应用推广工作，我局定于2020年8月21日组织开展系统及平台操作现场培训，现将有关事项通知如下：
一、培训时间与地点
1.培训时间：2020年8月21日全天，分2场进行。9:00—11:30为第一场，14:30—17:00为第二场（具体场次安排见附件1）。
2.培训地点：石家庄市金星假日大酒店二楼锦绣阁（石家庄市正定县旺泉南街58号）。
二、参加培训人员
各雷电防护装置检测资质单位相关负责人1名。
三、其他事项
1.请各单位于8月14日前将参加培训人员回执（附件2）发送至河北省气象局政策法规处电子邮箱（30085095@qq.com）或通过“河北防雷检测资质单位QQ群”报名。
2.请参加培训人员按通知要求，在规定的时间内参加培训，逾期未参加的，后果自负。
3.河北省气象行政管理服务平台分PC端和手机端2部分下载和录入，请参训人员自带笔记本电脑和手机参加培训。由于培训现场不能为全体人员提供充电插座，请参训人员提前为笔记本电脑和手机充满电量。
4.培训期间食宿自理，如有需要，可直接与金星假日大酒店联系（前台电话0311-88258999，请说明参加气象局培训）。
联系人：河北省气象局政策法规处 0311—67108853

附件：1.培训安排
2.参加培训人员回执

                                        [盖章]                                        (
河北省气象局
)

[bookmark: 签发日期]                                   2020年8月14日

— 2 —

— 3 —